
 

 

Su dideliu džiaugsmu norime pranešti, kad mūsų darželis buvo atrinktas dalyvauti „Think Equal“ programoje, 

kuri veikia 33 pasaulio šalyse. Ši programa skirta įtraukiojo ugdymo, vaikų socialinių ir emocinių kompetencijų 

stiprinimui. Taip pat, programa suteiks mūsų pedagogams galimybę gilinti žinias apie šiuolaikinius metodus, 

padedančius ugdyti vaikus, skatinti jų emocinę ir socialinę gerovę bei užtikrinti, kad kiekvienas vaikas jaustųsi 

priimtas ir vertinamas. 

Dalyvavimas šioje programoje yra svarbus žingsnis mūsų darželiui, nes ji suteiks galimybę tobulinti ugdymo 

metodikas, kurių pagalba galėsime dar labiau pritaikyti savo darbą prie vaikų poreikių. Tai leis kurti saugią ir 

atvirą aplinką, kurioje vaikai galės lavinti ne tik savo intelektinius, bet ir socialinius bei emocinius įgūdžius – 

tai labai svarbu šiandieniniame pasaulyje. 

Tikime, kad įgytos žinios ir praktika padės mūsų pedagogams dar efektyviau taikyti įtraukiojo ugdymo 

principus ir užtikrinti, kad visi vaikai gautų reikalingą pagalbą ir dėmesį. Tai padės ne tik skatinti vaikų 

bendravimo ir bendradarbiavimo gebėjimus, bet ir stiprinti jų pasitikėjimą savimi bei gebėjimą įveikti 

kasdienius iššūkius. 

Kartu mes kuriame ateitį, kurioje kiekvienas vaikas jausis vertinamas ir suprastas, o ugdymo procesas bus 

pritaikytas prie individualių jų poreikių. 

 

Plačiau apie „Think Equal“ programą galite paskaityti čia.  

 

https://thinkequal.org/

